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GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS DA SEAPA, em 
Goiânia, 21 de dezembro de 2020.

Lidervan de Freitas Dias Júnior
Pregoeiro

<#ABC#211218#26#250098/>

Protocolo 211218
<#ABC#211183#26#250044>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2020

PROCESSO: 202017647001306
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 
020/2020.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/2002.
OBJETO: Aquisição de Trator Agrícola e Grade Aradora, para o 
Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Agricultura Pecuária 
e Abastecimento - SEAPA a serem distribuídas aos municípios 
goianos. 
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: CARPAL TRATORES LTDA-CNPJ 
23.403.611/0001-86.
VALOR DO CONTRATO: R$ 129.000,00 (cento e vinte nove mil 
reais).
NOTA DE EMPENHO: 2020.3201.025.00014 e 
2020.3201.026.00021, de 04 de dezembro de 2020.
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados a 
partir da data de sua outorga.
DATA DE ASSINATURA (outorga): 18 de dezembro de 2020. 
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 21 dias do mês de dezembro 
de 2020.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO
Secretário de Estado
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Protocolo 211183

AUTARQUIAS
Agência Goiana de Assistência Técnica,  

Extensão Rural E Pesquisa Agropecuária – 
EMATER

<#ABC#211254#26#250143>

PORTARIA Nº. 259/2020 - EMATER

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA GOIANA DE ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA, EXTENSÃO RURAL E PESQUISA AGROPECUÁRIA - 
Emater, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Ofício Circular nº. 37/2020 -CGE;

Considerando o Processo nº. 202011867000983 - SEI;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para 
comporem, quando necessário, as Comissões de Sindicância e 
Processos Administrativos Disciplinar, para atuarem nos processos 
instaurados, por portaria específica, no âmbito da Agência Goiana 
de Assistência Técnica, Extensão Rural e Pesquisa Agropecuária - 
EMATER.

1 - Alexandre Resende Santiago - Analista de Desenvolvimento 
Rural - alexandre.santiago@goias.gov.br
2 - Alípio Magalhães de Oliveira - Analista de Desenvolvimento Rural 
- alipio.oliveira@goias.gov.br
3 - Darcy G. de Campos Filho - Analista de Desenvolvimento Rural - 
darcy.campos@goias.gov.br
4 - Dorivam Nascimento Cruz - Analista de Desenvolvimento Rural - 
dorivam.cruz@goias.gov.br
5 - Edvan Correa Xavier - Assistente de Gestão Administrativa - 
edvan.xavier@goias.gov.br

6 -  Elton Minelli - Gestor Público - elton.minelli@goias.gov.br
7 -  Eva Maria Guimarães - Assistente de Gestão Administrativa - 
eva.guimaraes@goias.gov.br
8 - Ivan Franco Aires - Assistente de Gestão Administrativa - ivan.
ayres@goias.gov.br
9 - Ivana Lopes Ribeiro de Lira - Assistente de Gestão Administrativa 
- ivana.lira@goias.gov.br
10 - Jean Louis Alves Martins - Analista de Desenvolvimento Rural - 
jean.martins@goias.gov.br
11-  Jesus Xavier Ferro - Analista de Desenvolvimento Rural - jesus.
ferro@goias.gov.br
12 - Júlio Cesar de Moraes - Analista de Desenvolvimento Rural - 
julio.moraes@goias.gov.br
13 - Júlio Cézar Vieira dos Santos - Analista de Gestão Administrati-
va - julio.santos@goias.gov.br
14 - Leila do Socorro A. M. Feitosa - Assistente de Gestão Adminis-
trativa - leila.feitosa@goias.gov.br
15 - Maria de Fátima Souza - Analista de Desenvolvimento Rural - 
maria.fasouza@goias.gov.br
16 -  Narlon Aguiar Magalhães - Analista de Desenvolvimento Rural 
- narlon.magalhaes@goias.gov.br
17 -  Pedro Antônio A. Bortolani - Assistente de Desenvolvimento 
Rural - pedro.bortolani@goias.gov.br
18 - Pedro José Seba Neto - Assistente de Desenvolvimento Rural - 
pedro.seba@goias.gov.br
19 - Sandra Fernandes de Castro - Assistente de Gestão Administra-
tiva - sandra.castro@goias.gov.br
20 - Sebastião Júlio de Oliveira - Supervisor C - sebastiao.joliveira@
goias.gov.br
21 - Sônia Patrícia de A. Lemes - Assistente de Gestão Administrati-
va - sonia.lemes@goias.gov.br
22 - Suely Batista Ferreira - Assistente de Gestão Administrativa - 
suely.ferreira@goias.gov.br
23 - Welliton José de Sousa - Analista de Desenvolvimento Rural - 
welliton.sousa@goias.gov.br
24 - Murilo Velozo Macedo - Gestor Público - murilo.macedo@goias.
gov.br
25 - Ivanete Maria dos Santos - Assistente de Gestão Administrativa 
- ivanete.santos@goias.gov.br
26 - Célio A. de Oliveira - Analista de Desenvolvimento Rural - celio.
aoliveira@goias.gov.br
27 - Marcos Vieira Júnior - Gestor Governamental - marcos.vieira@
goias.gov.br
28 - José Vital da Cunha Neto - Gestor Governamental - jose.vital@
goias .gov.br

Art. 2º. Serão designados, por ato, integrantes do rol de servidores 
indicados no art. 1°, para atuarem em Comissões de Sindicância 
e/ou Processo Administrativo Disciplinar, desta Autarquia, quando 
houver necessidade.

Art. 3º.  DETERMINAR  que os servidores Pedro José Seba Neto 
e Jean Louis Alves Martins efetuem o Cadastramento no Sistema 
Informatizado de Acompanhamento de Processos (www.cge.go.gov.
br/corregedoria/) e no cadastro próprio da Ouvidoria, tanto da CGE, 
quanto da Emater.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da AGÊNCIA GOIANA DE ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA, EXTENSÃO RURAL E PESQUISA AGROPECUÁRIA, 
aos 21 dias do mês de julho de 2020.

Pedro Leonardo de Paula Rezende
Presidente
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Extrato de Termo de Convênio
Processo: 202012404000837
Objeto: Termo de Convênio nº 008/2020 que tem como objeto 
implementar serviços de assistência técnica, extensão rural e 
pesquisa agropecuária no Município.
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